YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ LİSANS ÖĞRETİM PROGRAMI
	BİRİNCİ YIL/ GÜZ YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	İKT1101
	MİKRO İKTİSAT
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1103
	İŞLETME YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1105
	BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ
	Z
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS1107
	ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ
	Z
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS1109
	İŞLETME MATEMATİĞİ I
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1111
	MUHASEBE I
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	TRD109
	TÜRKÇE I
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	YDİ107
	İNGİLİZCE I
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Toplam
	
	
	20
	4
	24
	22
	30




	BİRİNCİ YIL/ BAHAR YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	İKT1102
	MAKRO İKTİSAT
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1104
	YÖNETİM VE ORGANİZASYON
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1106
	NESNE TABANLI PROGRAMLAMA I
	Z
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS1108
	VERİ TABANINA GİRİŞ
	Z
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS1110
	İŞLETME MATEMATİĞİ II
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS1112
	MUHASEBE II
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	TRD110
	TÜRKÇE II
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	YDİ108
	İNGİLİZCE II
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Toplam
	
	
	20
	4
	24
	22
	30



	İKİNCİ YIL/ GÜZ YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS2101
	  FİNANSAL YÖNETİM I
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2103
	İSTATİSTİK
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2105
	WEB TABANLI UYGULAMA GELİŞTİRME
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS2107
	PAZARLAMA İLKELERİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2109
	NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	AİT209
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNK.TAR. I
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	
	  Alan Seçmeli Ders -I
	S
	2
	2
	4
	3
	5

	SSD2101
	  Sosyal Seçmeli Ders -I
	S
	2
	0
	2
	2
	3

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS2111
	  BİLGİSAYAR DONANIMI VE SİSTEM YAZILIMI
	S
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS2113
	  SOSYAL MEDYA ANALİZİ
	S
	2
	2
	4
	3
	5

	YBS2115
	  GRAFİK TASARIMI VE ANİMASYON
	S
	2
	2
	4
	3
	5

	Toplam
	
	
	19
	6
	25
	22
	30



	İKİNCİ YIL/ BAHAR YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS2102
	FİNANSAL YÖNETİM II
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2104
	ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2106
	YÖNETİM BİLGİ SİSTEMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS2108
	VERİ İLETİŞİMİ VE AĞLAR
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS2110
	BİLİŞİM İNGİLİZCESİ 
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Alan Seçmeli Ders-II
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	SSD2102
	Sosyal Seçmeli Ders-II
	S
	2
	0
	2
	2
	3

	AİT210
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR. II
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS2112
	ÜRETİM YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS2114
	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	ÇEK2108
	ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Toplam
	
	
	21
	2
	23
	22
	30



	ÜÇÜNCÜ YIL/ GÜZ YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS3101
	VERİ MADENCİLİĞİ
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS3103
	VERİTABANI SİSTEMLERİ
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS3105
	BİLİŞİM HUKUKU
	Z
	3
	0
	3
	3
	3

	YBS3107
	PROJE YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS3109
	  MESLEKİ UYGULAMALAR-I
	Z
	0
	2
	2
	1
	2

	
	Alan Seçmeli Ders-III
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Alan Seçmeli Ders-IV
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	SSD3101
	Sosyal Seçmeli Ders-III
	S
	2
	0
	2
	2
	3

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS3111
	SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS3113
	YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS3115
	BLOK ZİNCİR TEKNOLOJİSİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS3117
	DENETİM VE YAPAY ZEKA
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	ÇEK3105
	İŞ HUKUKU
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Toplam
	
	
	18
	6
	24
	21
	30


























	ÜÇÜNCÜ YIL/ BAHAR YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS3102
	WEB TASARIMI TEKNİKLERİ
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS3104
	İŞ UYGULAMALARI GELİŞTİRME
	Z
	2
	2
	4
	3
	4

	YBS3106
	İŞLETMELER İÇİN KARAR DESTEK SİSTEMLERİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	YBS 3108
	BÜYÜK VERİ VE İŞ ANALİTİĞİ
	Z
	2
	2
	4
	3
	5

	
	Alan Seçmeli Ders-V
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Alan Seçmeli Ders-VI
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	SSD3102
	Sosyal Seçmeli Ders-V
	S
	2
	0
	2
	2
	3

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS3110
	KURUMSAL BİLGİ SİSTEMLERİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS 3112
	ELEKTRONİK TİCARET VE ELEKTRONİK İŞLETME
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	İKT3114
	TÜRKİYE EKONOMİSİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS3116
	TEKNOLOJİ YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS 3118
	YATIRIM ANALİZİ
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS3120
	YÖNETİMSEL İLETİŞİM
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Toplam
	
	
	17
	6
	23
	20
	30




	 DÖRDÜNCÜ YIL/ GÜZ YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS4101
	MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS4103
	YAPAY ZEKA
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	YBS4105
	MESLEKİ UYGULAMALAR-II
	Z
	0
	2
	2
	1
	2

	
	Alan Seçmeli Ders-VII
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	Alan Seçmeli Ders-VIII
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	Alan Seçmeli Ders-IX
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS4107
	STRATEJİK YÖNETİM
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4109
	KARAR VERMEDE SAYISAL ANALİZ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4111
	GİRİŞİMCİLİK
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4113
	BİLİM VE TEKNOLOJİ POLİTİKALARI
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4115
	BİLGİ SİSTEMLERİ GÜVENLİĞİ VE RİSK YÖNETİMİ
	
S
	
3
	
0
	
3
	
3
	
6

	YBS4117
	BİLİŞİM TOPLUMU VE E- DEVLET
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4119
	TEKNOLOJİK LİDERLİK VE MOTİVASYON
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	15
	2
	17
	16
	30

















	 DÖRDÜNCÜ YIL/ BAHAR YARIYILI

	
	Haftalık Ders Saati
	

	
	Ders Adı
	Z/S
	Teori
	Uyg.
	Toplam
	Toplam Kredi
	AKTS
Kredi

	YBS4102
	TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4104
	PROJE
	Z
	4
	4
	8
	6
	6

	
	  Alan Seçmeli Ders-X
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	  Alan Seçmeli Ders-XI
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	  Alan Seçmeli Ders-XII
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	
	Alan Seçmeli Ders Listesi
	
	
	
	
	
	

	YBS4106
	MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4108
	İNTERNET VE ETİK
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4110
	DİJİTAL PAZARLAMA
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4112
	YENİLİK VE ÜRÜN/HİZMET TASARIMI
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4114
	KURUMSAL KAYNAK PLANLAMASI
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4116
	VERİ YAPILARI
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4118
	AR-GE YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	YBS4120
	MUHASEBE BİLGİ SİSTEMLERİ
	S
	3
	0
	3
	3
	6

	Toplam
	
	
	16
	4
	20
	18
	30
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